REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE/A: 01.11.2022
REFERENC-E: 05/430
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
Komisioni Pérzgjedhés:
NGA/OD/FROM: Kryesues i komisionit: Adem Ajvazi

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: pozitén Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe.

Té nderuar,
Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve t&€ Konkursit me numér

05/369 té datés 09.09.2022, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe

Nr. |Emri dhe mbiemri 16 |Ajshe Mehmeti
1 [Arjeta Feta Llugaliu il
18 [Besa Imeri
2 [(Gézime Rama 19 [Fatmire Aliu Latifi
3 rVIirfide Ymeri Shala 20 [Elheme Latifi
4 [Suada Mehanja Mehmeti 21 R!'ahman Bu_""!'
22 |Dilavere Qerimi
5 Anita Sadiku 73 [Sanije Bajrami
6 [Shukrie Podvorica 24 [Xhevrie Bejtullahu
L ita Tahiri Fush 25 [Filloreta Ymeri Berisha
7 [eoniafahiklbasha 26 |Ardiana Ibishi Syla
8 Besarta Brahimi Bashota 27 [Mirjeté Rrahmani Maloku
9 |Donjeta Berisha Havolli 28 Selvije Hasani

20 Zyrafete Salihu Selmani
30 [Muhamat Fetahu

Arton Berisha 31 [Luljeta Fazliu
32 |Arjeta Fetahu Uka

Vjosa Hoti
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12 Benita Haxhiu Koliqi

: _ 33 |Violete Berisha
13 Arbresha Krelani Selmani 34 [Ermira Syla Bajrami
14 f\rlinda Ismaijli 35 Shgipdone Limanaj

36 [Elizabeta Shabani
37 [Filloreta Jusufi

15 Fitore Aliu Pacolli




38 [Pajtim Hasani

390 |Dafina Selimi

40 Shqipdon Rushiti

41 Mevlude Ahmeti

42 Mirlindé Ibrahimi

43 Haxhere Gashi Zeneli
44 [Fikrete Gashi

Té gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe, ftohen me
datén 04.11.2022 (e premte) ora 13:30 té paraqiten né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Podujevés
pér t'iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.




